FORTUNA enieret aliquorum vocabula huius Indicis non per-
inde consentire vocabulis proverbiorum, que in opere ipso reperiun-
tur, & admonere libuit lectorem cordatum, ut boni consulat, neque
hoc in loco maledicti assignent Tropographis quod occurrerint huius Indi-
cis accuratiōi diligentia incommodo, quod forsitan ipsis nolentibus posse
contingere. Vnde Lector amice Indici prius auscultet, ubi dissidium inter-
cesserit inter Indicem & operam ipsius.